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19 miejsc parkingowych powstanie na osiedlu w centrum Iławy, gdzie trwa obecnie
modernizacja układu drogowego - dowiedział się portal www.infoilawa.pl.

Czy to rozwiąże jedną z największych bolączek tutejszych mieszkańców? Czas pokaże.
Ratusz już teraz nie ukrywa, że chociaż wygospodarowanie jak największej liczby miejsc
parkingowych było priorytetem tej inwestycji, to przepisy okazały się ogromnym
ograniczeniem. Szczegóły na ten temat poniżej.

Na ulicy Obrońców Westerplatte i Konopnickiej wciąż trwa inwestycja polegająca na przebudowie
tutejszego układu drogowego. I chociaż, jak nas informują mieszkańcy, roboty w ostatnim czasie nie
są prowadzone intensywnie, to przedsięwzięcie cały czas jest w toku.

Czy inwestycja rozwiąże problem niewystarczającej liczby miejsc parkingowych na tym osiedlu? Z
takim pytaniem - i zdjęciem ilustrującym bolączkę - zgłosił się do nas mieszkaniec. Na nadesłanej
przez niego fotografii widać pozostawiane przez samochody osobowe chodniki - pieszy jest zmuszony
przejść na trawnik albo na ulicę.

Czy takie widoki znikną z krajobrazu osiedla po ukończeniu przebudowy układu drogowego?



- Jedną z bolączek tej części miasta jest
niewystarczająca liczba miejsc parkingowych. Czy
przy projektowaniu inwestycji, której realizacja jest w
toku, wzięto pod uwagę rozwiązanie tego problemu?
Ile udało się w ramach trwającej inwestycji
wygospodarować dodatkowych miejsc parkingowych
na ulicach Obrońców Westerplatte i Konopnickiej? -
to pytania, z jakimi zwróciliśmy się do inwestora, Urzędu
Miasta w Iławie.

- W trakcie opracowywania dokumentacji problem
liczby miejsc był brany pod uwagę i konsultowany z
mieszkańcami. Priorytetem było wygospodarowanie
jak największej liczby miejsc parkingowych -
odpowiedziała Magdalena Szcześniak, kierownik Wydziału
Planowania, Inwestycji i Monitoringu. - Niestety
ogromnym ograniczeniem było zachowanie
wymaganych przepisami odległości miejsc
postojowych od okien budynku. Ze względu na
obowiązujące przepisy w obrębie inwestycji powstanie
19 miejsc parkingowych, dodatkowo utwardzony
zostanie teren przed blokiem na ul. Konopnickiej 1 i
2 - dodaje przedstawicielka ratusza.

Roboty na osiedlu w centrum Iławy zgodnie z umową mają trwać łącznie 13 miesięcy, a rozpoczęły
się - przypomnijmy - w listopadzie ubiegłego roku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. nadesłane.

Pozostawiane przez samochody chodniki... Pieszy nie przejdzie, jest zmuszony zejść na
trawnik albo na ulicę. Zdjęcie pochodzi z 9 lipca.
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